



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Torben Henrik Andersen Holding ApS

Udbygade 3, 2200 København N

CVR-nr. 37 88 55 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Torben Henrik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Henrik Andersen Holding ApS Udbygade 3 2200 København N
	CVR-nr.: 37 88 55 68
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Torben Henrik Andersen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Kapitalinteresse</b>	CityFys A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.525 kr. mod -12.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.728 kr. mod 644.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2024, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.525</b>	<b>-12.806</b>
Indtægter af kapitalinteresser	389.320	655.614
Andre finansielle indtægter	4.933	2.185
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>380.728</b>	<b>644.978</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>380.728</b>	<b>644.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-217.295	322.257
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	530.523	261.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>380.728</b>	<b>644.978</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	1.580.365	1.797.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.580.365</u>	<u>1.797.659</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.580.365</u></b>	<b><u>1.797.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Andre tilgodehavender	5.227	127
Tilgodehavender i alt	<u>5.227</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger	<u>1.374.453</u>	<u>842.531</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.379.680</u></b>	<b><u>842.658</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.960.045</u></b>	<b><u>2.640.317</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.890	406.185
Overført resultat	2.646.905	2.116.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.953.295</u></b>	<b><u>2.633.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.250
Anden gæld	0	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.750</u></b>	<b><u>6.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.960.045</u></b>	<b><u>2.640.317</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	167.856	1.854.661	58.900	2.131.417
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	238.329	261.721	61.000	561.050
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	406.185	2.116.382	61.000	2.633.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-217.295	530.523	67.500	380.728
	<b>50.000</b>	<b>188.890</b>	<b>2.646.905</b>	<b>67.500</b>	<b>2.953.295</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.391.475	1.391.475	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.391.475</b>	<b>1.391.475</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	406.184	83.927	
Årets resultat	389.320	655.614	
Udbytte	-606.614	-333.357	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>188.890</b>	<b>406.184</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.580.365</b>	<b>1.797.659</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CityFys A/S, København	24,5 %	6.450.427	1.589.060
		<b>6.450.427</b>	<b>1.589.060</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>			
Skattekonto		127	127
Mellemregning Torben Henrik Andersen		5.100	0
		<b>5.227</b>	<b>127</b>